
UCHWAŁA Nr V/33/11                                                                                            
Rady Gminy Ryjewo                                                                                             

 z dnia 23 marca 2011r. 

 

 
w sprawie  uchylenia uchwały Rady Gminy Ryjewo Nr IV/24/11 z dnia 23 lutego 2011r. 

w sprawie sporządzenia zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokali 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na 

obszarze Gminy Ryjewo 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz zgodnie z art. 4a ust.1-3 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Jednolity tekst: Dz.U. z 2005r., Nr 31 , poz.266 z późn.zm) Rada Gminy 

Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr IV/24/11 z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie sporządzenia zestawienia 

danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego 

zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze Gminy Ryjewo. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący                                                                                                                             

Rady      Gminy  

Kazimierz Zima 

 


